ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

N'.

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° Hfl 12018

Gabinete do Vereador, 13 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Patrolar e colocar material (brita ou saibro) no prolongamento da Rua
Albino F. Hoffmeister, no Bairro Cinco de Maio. A situação da via está precária,
impossibilitando que os veículos trafeguem no local. Salienta-se que é extensão da
rua, onde no final dela, dobra-se à esquerda e na sequência, à direita.

Dúvidas entrar em contato com o morador pelo rir. 999368348 (G Lux -
Manutenção Predial).

Anexo foto que ilustra o estado da rua.

VereaCiTSTia1fl. Braatz
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Patrolar e colocar brita ou saibro na continuação da Rua Albino F. Hoffmeister - B. Cinco de Maio.

- 	 --- 	 ----